REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO CUARENTA Y SIETE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Bogota D.C., Ub AGD 200

Ref. Ejecutivo Nro. 11001-40-03-047-2017-00055-00

Revisada la liquidacién de crédito realizada por la parte actora, se advierte que

dista de los parametros establecidos en el mandamiento de pago de fecha 27 de marzo

de 017, ordenado seguir adelante mediante providencia del 25 de noviembre de 2019;

’ razén por la cual habra de modificarse la misma en los términos del articulo 446 del
Cédigo General del Proceso.

En consecuencia, se MODIFICA la liquidacién presentada y se APRUEBA en la
suma de $1.207.161,19, como consta en la liquidacién que se anexa en un [01] folio
y que hace parte integral de esta decision [Fl. 111].

Razon por la cual el Juzgado RESUELVE:

1. MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por el apoderado de la
parte actora [Fl. 40], por las razones expuestas al interior de esta determinacion.

2. APROBAR la quuidatién del crédito anexa a este proveido y el cual hace
parte integral del mismo en la suma de $1.207.161,19.
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Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

LIQUIDACIONES CIVILES

RAMA JUDICIAL

Fecha 25/06/2020
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)” (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003047
Desde Hasta Dias AT]isuaal Maxima | Aplicado I;:z:é: Capital a f_?qpl;:glar Int;l:f.:o?:zo Sald:lgzzerés Interés Mora Sald;cl,r:;erés Abonos SubTotal

18/01/2017| 31/01/2017 14 33,51 33,51 33,51 0,08% $626.400,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $6.946,50 $6.946,50 $0,00 $633.346,50
01/02/2017| 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.893,00 $20.839,50 $0,00 $647.239,50
01/03/2017| 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0.08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $15.381,54 $36.221,03 $0,00 $662.621,03
01/04/2017| 30/04/2017 30 33,495] 33,495 33,495 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.879,57 $51.100,60 $0,00 $677.500,60
01/05/2017| 31/05/2017 31 33,495] 33,495 33,495 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $15.375,55 $66.476,15 $0,00 $692.876,15
01/06/2017] 30/06/2017 30 33,495| 33,495 33,495 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.879,57 $81.355,72 $0,00 $707.755,72
01/07/2017} 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $15.165,75 $96.521.,47 $0,00 $722.921,47
01/08/2017| 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0.08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $15.165,75 $111.687,22 $0,00 $738.087,22
01/09/2017} 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.676,53 $126.363,75 $0,00 $752.763.75
01/10/2017] 31/10/2017 31 31,725| 31,725 31,725 0,08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.664,90 $141.028,65 $0,00 $767.428,65
01/11/2017] 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.080,24 $155.108,89 $0,00 $781.508,89
01/12/2017| 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.434,01 $169.542,90 $0,00 $795.942,90
01/01/2018] 31/01/2018 31 31,035] 31,035 31,035 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.385,28 $183.928,18 $0,00 $810.328,18
01/02/2018] 28/02/2018 28 31,5615] 31,515 31,515 0.08% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.168,99 $197.097,16 $0,00 $823.497,16
01/03/2018; 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.379,18 $211.476,35 $0,00 $837.876,35
01/04/2018] 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.797,23 $225.273,58 $0,00 $851.673,58
01/05/2018] 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $14.232,69 $239.506,27 $0,00 $865.906,27
01/06/2018] 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.678,85 $253.185,12 $0,00 $879.585,12
01/07/2018] 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.981,51 $267.166,63 $0,00 $893.566,63
01/08/2018] 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.926,21 $281.092,84 30,00 $907.492,84
01/09/2018] 30/09/2018 30 29,715] 29,715 29,715 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.399,59 $294.492 43 $0,00 $920.892,43
01/10/2018] 31/10/2018 3 29,445| 29,445 29,445 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.735,31 $308.227,74 $0,00 $934.627,74
01/11/2018] 30/11/2018 30 29,235] 29,235 29,235 0.07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.208,58 $321.436,32 $0,00 $947.836,32
01/12/2018] 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0.07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.593,23 $335.029,55 $0,00 $961.429,55
01/01/2019] 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.444,56 $348.474,11 $0,00 $974.874,11
01/02/2019] 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $12.445,07 $360.919,18 $0,00 $987.319,18
01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055] 29,055 29,0585 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.574,67 $374.493,85 $0,00] $1.000.893,85
01/04/2019} 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.106,82 $387.600,67 $0,00] $1.014.000,67
01/05/2019) . 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.556,10 $401.156,77 $0,00] $1.027.556,77
01/06/2019] 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $626.400,00 .$0,00 $0,00 $13.094,84 $414.251,61 $0,00] $1.040.651,61
01/07/2019] 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.518,95 $427.770,55 $0,00] $1.054.170,55
01/08/2019] 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.543,72 $441.314,27 $0,00] $1.067.714,27
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.106,82 $454.421,09 $0,00] $1.080.821,09
01/10/2019] 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $13.407,33 $467.828,42 $0,00| $1.094.228,42
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $626.400,00 $0,00 $0,00 $12.932,77 $480.761,19 $0,00] $1.107.161,18

Capital $ 626.400,00

Capitales Adici d $ 0,00

Total Capital $ 626.400,00

Total Interés de plazo $ 0,00

Total Interes Mora $ 480.761,19

Total a pagar $ 1.107.161,19

- Abonos $ 0,00

Sancién $ 100.000,00

Neto a pagar $ 1.207.161,19
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